MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 2

RETIFICAÇÃO DO ANEXO III – CRONOGRAMA- DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA

CONTRATAÇÃO DE  ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR Nº

001/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1437/2022– MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES.

Dispõe sobre a retificação do cronograma do   Processo de Seleção Pública nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, pessoa jurídica de direito
público interno,  com sede na Rua Alencar de Moraes Rezende, nº 100, Jardim Boa Vista,
Guarapari-ES, inscrita no CNPJ sob o nº 27.165.190/0001-53, neste ato representado por seu
Prefeito Municipal Sr. EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES, brasileiro, portador do RG nº
512.902- ES e inscrito no CPF sob nº 558.693.787-53, no uso de suas atribuições legais, torna
público aos interessados a RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA do Edital de Seleção Pública
para Contratação de  Entidade Fechada de Previdência Complementar nº 001/2022, conforme
abaixo:

1. Onde se lê:

ETAPA DESCRIÇÃO DATA

1 Publicação do    Publicação do Edital do Processo   Seletivo 02/02/2022

2 Envio e recebimento das documentações de
habilitação e     das propostas técnicas pelas

entidades interessadas

09/02 a 17/02/2022

3 Abertura e avaliação das documentações
de habilitação e das propostas técnicas

18/02 a 25/02/2022

4 Divulgação do resultado preliminar  da
avaliação das documentações de habilitação

e das propostas técnicas.

28/02/2022

5 Inte       Interposição de recursos contra o    resultado
preliminar

03/03 a 09/03

6

Apresentação de contrarrazões de recurso

10/03 a 16/03/2022

7

Análise dos recursos pelas     instâncias

competentes

17/03 a 23/03/2022

8 Homologação e publicação do resultado
definitivo do processo seletivo, com

divulgação das decisões recursais proferidas
(se  houver).

25/03/2022

MUNICÍPIO DE GUARAPARI

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Página 2 de 2

2. Leia-se :

ETAPA DESCRIÇÃO DATA

1 Publicação do    Publicação do Edital do Processo   Seletivo 02/02/2022

2 Envio e recebimento das documentações
de habilitação e     das propostas técnicas

pelas entidades interessadas

09/02 a 17/02/2022

3 Abertura e avaliação das documentações
de habilitação e das propostas técnicas

18/02 a 25/02/2022

4 Divulgação do resultado preliminar da
avaliação das documentações de habilitação

e das propostas técnicas.

03/03/2022

5 Inte       Interposição de recursos contra o    resultado
preliminar

04/03 a 10/03

6

Apresentação de contrarrazões de recurso

11/03 a 17/03/2022

7

Análise dos recursos pelas     instâncias

competentes

18/03 a 24/03/2022

8 Homologação e publicação do resultado
definitivo do processo seletivo, com
divulgação das decisões recursais

proferidas (se  houver).

25/03/2022

Guarapari (ES), 03 de fevereiro de 2022

José Augusto Ferreira de Carvalho

Presidente do Grupo de Trabalho para Implantação do Regime de
Previdência Complementar

Edson Figueiredo Magalhães

Prefeito Municipal